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Kent Konseyi Başkanı  Çalışır’dan İTSO Başkanı Yılmaz’a Hayırlı Olsun Ziyareti
“Bölgemize Değer Katacak Projeler Görüşüldü”
        İskenderun Kent Konseyi Başkanı Dr.Öğretim Üyesi Vahit Çalışır, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
      İTSO Meclis Üyesi Mahmut Karagüzel de ziyarette yer aldı.
      İskenderun Kent Konseyi Başkanı Dr.Öğretim Üyesi Vahit Çalışır, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz ve yönetimine yeni dönemde başarılar dileyerek, bölgemiz ekonomisine değer katacak proje-
lerde birlikte hareket edebileceklerini vurguladı.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular değerlendirildi.

İTSO Yönetiminden Vali Rahmi Doğan’a Nezaket Ziyareti

Hatay Valisi Rahmi Doğan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ile be-
raberindeki heyeti makamında kabul etti.
Valilik İskenderun Çalışma Ofisinde gerçekleşen ziyarette, misafirleriyle bir süre sohbet eden Vali 
Doğan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına yeniden seçilen Levent Hakkı Yılmaz, Mec-
lis Başkanı Zeki Altun ve yönetim kurulu üyelerini tebrik ederek, görevlerinde başarılar diledi.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise nazik kabulünden ve iyi dileklerinden dolayı Vali Rahmi Do-
ğan’a teşekkür etti.
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SGK İL Müdürü Hamit Bal’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

     SGK Hatay İl Müdürü Hamit Bal ve İskenderun Sosyal Güvenlik Merkezi (SGK) Müdiresi Remziye 
Evren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri SGK 
Hatay İl Müdürü Hamit Bal ve İskenderun Sosyal Güvenlik Merkezi Müdiresi Remziye Evren’i neza-
ketle karşıladılar.
   Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Oda olarak se-
çimlerimizi tamamladık, Yönetim kurulumuzu ve meclisimizi belirledik.  Hizmetlerimize kaldığımız 
yerden devam ediyoruz. Bölgemiz ekonomisine değer katacak projelerin hayata geçirilmesi noktasın-
da elimizden gelen gayreti göstereceğiz” dedi.
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel ekonomik konular ve  üyeler  ile ilgili mevzuatlar  
görüşüldü.
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Emniyet Müdürü Güneş ve İlçe Jandarma Komutanı  Yıldırım’dan 
İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

        İskenderun İlçe Emniyet Müdürü Nevzat Güneş ve İlçe Jandarma Komutanı Yusuf Yıldırım, İs-
kenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri İs-
kenderun İlçe Emniyet Müdürü Nevzat Güneş ve İlçe Jandarma Komutanı Yusuf Yıldırım’ı nezaketle 
karşıladılar.
Ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Seçimlerimiz bü-
yük bir olgunluk içerisinde geçti. Seçim sonrası yönetim ve meclisimizi oluşturduk. Bölgemiz ekono-
misine değer katacak önemli projeleri hayata geçirmek için var gücümüzle çalışacağız” dedi.
      İskenderun İlçe Emniyet Müdürü Nevzat Güneş ve İlçe Jandarma Komutanı Yusuf Yıldırım, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyelerine yeni dönem 
çalışmalarında başarılar diledi.
     Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.
İskenderun İlçe Emniyet Müdürü Nevzat Güneş ve İlçe Jandarma Komutanı Yusuf Yıldırım’ın ziyare-
tinde; İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcıları Mahir Taner, Sanem Akpınar, 
İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Hıdır Güneş, Nedim Şaban, Levent Çam, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan 
Fuat Keser, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yusuf Yıldırım’dan İTSO’ya 
Hayırlı Olsun Ziyareti

“Bölgemize Ekonomisine Değer katacak Projeler Görüşüldü”
     İskenderun Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yusuf Yıldırım , müdür ve öğretmenleri 
ile birlikte İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    İskenderun Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yusuf Yıldırım, İTSO Başkanlığına ye-
niden seçilen Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki ALtun  ve yönetim kurulu üyelerine yeni 
görevlerinde  başarılar dileriz” dedi.
   Ziyarette, İskenderun Mesleki Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü Yusuf Yıldırım, müdür yardım-
cısı Zeynettin İlhan salkım, proje koordinatörü Kerem Deveci ve Atelye Şefi Hakan Kazak devam 
eden ortak proje ve protokollerle yapılması düşünülen projeler  ile ilgili İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz ile fikir alış verişinde bulundular.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun  İTSO Başkan Yardımcısı 
Mahir Taner ve Yönetim Kurulu Üyesi Nedim Şaban yer aldı.
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Şekerbank Şube Müdürü Akpınar’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

        Şekerbank İskenderun Şube Müdürü Demet Akpınar, Şube kurum müdürü ile birlikte İskende-
run Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuiyetini dile getirdi.
       Karşılıklı Sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel ekonomik konular görüşüldü.

Psikolog Çağla Çekirge’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Psikolog Çağla Çekirge, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Meclis Başkanı Zeki Altun Psikolog Çağla Çekirge’yi neza-
ketle karşılayarak ziyaretten dolayı memnuiyetlerini dile getirdiler.
   Karşılıklı Sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.
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Birey Okullarından İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Birey Okulları sahibi Murat Soyak, idareci ve öğretmenler ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    Ziyaretin anısına Birey Eğitim Kurumları adına İnsan Kaynakları sorumlusu Mesrure Kavuk İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaza çiçek takdiminde bulundu.  
   İskenderun Birey Eğitim Kurumlarının Kurucusu Murat Soyak, Ortaokul Müdürü  Mustafa Bed-
dur  Müdür yardımcısı Muhammed Ali Tufek ve İnsan Kaynakları sorumlusu Mesrure Kavuk  İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a yeni dönem çalışmalarında başarılar 
dileyerek, bölgemiz ekonomisinin gelişmesi adına önemli projeleri hayata geçirmeleri temennisinde 
bulundular. 
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirerek, Birey Okulları 
sahibi Murat Soyak ve okul yönetimine teşekkür etti.
  Ziyarette,  dershane ve okulların genel durumları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
Birey Okulları sahibi Murat Soyak, idareci ve öğretmenlerin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Levent Çam yer aldı.
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İGEV Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
       İskenderun Güney Eğitim Vakfı  Başkanı Mithat Barutçu ve yönetim kurulu üyeleri  İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
      İGEV Yönetimini, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve yönetim 
kurulu üyeleri nezaketle karşıladılar. İGEV Başkanı Mithat Barutçu İTSO Başkanı Yılmaz’a çiçek tak-
diminde bulundu.
      Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “İTSO Olarak 
seçimlerimizi olgunluk içerisinde tamamladık, Görev bölümü yapıldı. Yeni yönetim ve meclisimiz 
belirlendi. İTSO olarak  bundan önce olduğu gibi bundan sonra da bölgemiz ekonomisine değer ka-
tacak projeleri hayata geçirmek için çalışmalarımıza devam edeceğiz. İGEV’in İskenderun’da eğitime 
vermiş olduğu hizmetleri yakından takip ediyor ve takdir ediyoruz. Bizler de İTSO bünyesinde bu-
lunan Eğitim ve Kalkınma Vakfımız aracılığı ile üniversite öğrencilerine burs veriyoruz. İTSO olarak 
eğitime son derece önem veriyoruz ve sizler de bizim gibi bu işi gönüllü olarak  yapıyorsunuz. Üniver-
site öğrencilerine vermiş olduğunuz desteklerden dolayı teşekkür ediyoruz” dedi.
      İGEV Yönetim Kurulu Başkanı Mithat Barutçu ziyarette yaptığı konuşmasında; “İTSO Başkanımız 
Levent Hakkı Yılmaz nezdinde Meclis Başkanımız Zeki Altun, Yönetim Kurulu üyelerimizi ve yeni 
oluşan meclisimizi tebrik ediyor, yeni dönemde İskenderun’a değer katacak çalışmalar yapacağınıza 
inanıyoruz. Ortak temennimiz daha fazla öğrenci okutmak daha fazla insanımızı üniversiteli yapmak 
ve geleceğe hazırlamaktır” şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
    İGEV Yönetiminin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, 
İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Nedim Şaban, Levent Çam, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan, İTSO  Meclis üyeleri, Çağrı Aytaş, Süleyman 
Kurtoğlu yer aldı.
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Türk Metal Sendikası İskenderun Şube Başkanı Çakıl Varan  ve 
Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

          Türk Metal Sendikası İskenderun 1 Nolu Şube Başkanı Çakıl Varan ve yönetim kurulu üyeleri 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
       Türk Metal Sendikası İskenderun 1Nolu Şube Başkanı Çakıl Varan ve yönetimini, İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri nezaketle karşıladılar.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirerek, “İTSO olarak 
seçimlerimizi gerçekleştirdik. Oda olarak yeni yönetim ve meclisimiz görevine başladı. İskenderun 
Türkiye’nin önemli sanayi ve liman  şehirlerinden biri konumunda. İTSO olarak bölgemiz ekonomi-
sine değer katacak projelerin hayata geçirilmesi noktasında çalışmalarımıza devam ediyoruz” dedi. 
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemiz ekonomisindeki son gelişmeler, işçi-işveren 
ve sendikal çalışmalar hakkında fikir alış verişinde bulunuldu.
   Türk Metal Sendikası İskenderun 1 Nolu Şube Başkanı Çakıl Varan ve yönetim kurulu üyelerinin zi-
yaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner, İTSO Yönetim 
Kurulu Üyeleri, Nedim Şaban, Levent Çam, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan, İTSO  Meclis üyeleri, Çağrı 
Aytaş, Süleyman Kurtoğlu İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
Ziyaret günü anısına karşılıklı plaket takdimi ile son buldu.
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Belen Belediye Başkanı Gül’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
“İTSO Başkanı Yılmaz’a  Başkan Gül’den Doğum Günü Sürprizi”
      Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül, MHP İskenderun İlçe Başkanı Turan Bozkurt, Ak Parti Belen 
İlçe Başkanı  Enis Göçmen, İskenderun Belediye Başkan Yardımcısı  Ahmet Keskin,  MHP Belen ve İs-
kenderun İlçe Yönetimi ve Kadın Kolları üyeleri,  İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundular.
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri Belen 
Belediye Başkanı İbrahim Gül, MHP İskenderun İlçe Başkanı Turan Bozkurt ve yönetimini  nezaketle 
karşıladılar.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirerek, “İTSO olarak 
seçimlerimizi gerçekleştirdik. Yeni yönetim ve meclisimiz görevine başladı. Belen bizim için ayrı bir 
değer, neticede Belen’de de üyelerimiz var. Belen için hayata geçirmeye çalıştığımız projelerde her zaman 
yanımızda oldunuz ve bizlere destek verdiniz. Belen’e kurulması düşünülen Sanayi Sitesi başta olmak 
üzere bir çok konuda vermiş olduğunuz desteklerden dolayı teşekkür ederiz. İTSO olarak Belen’e hizmet 
noktasında imkânlarımız ölçüsünde hizmet ediyoruz. ” dedi. 
    Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül ise; “ Belen’in gelişmesi adına yoğun çaba sarf ediyoruz. Belediye 
olarak her zaman İTSO Başkanımıza destek olmaya çalışıyoruz. El birliği ile bölgemizin gelişmesi adına 
atılacak adımlarda birlikte hareket ediyoruz. Bu vesile ile İTSO Meclis ve  yönetimini tebrik ediyor, yeni 
dönemde bir çok ortak projeleri hayata geçirmeyi temenni ediyorum. İTSO olarak Belen’e yapmış oldu-
ğunuz hizmetlerden dolayı da ayrıca teşekkür ediyoruz” dedi.
    Ziyarette, MHP İskenderun İlçe Başkanı Turan Bozkurt ve Ak Parti Belen İlçe Başkanı Enis Göçmen 
de selamlama konuşması yaparak, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve yönetimine hayırlı olsun di-
leklerini ilettiler.
    Ziyarette, Belen Belediye Başkanı İbrahim Gül, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ın doğum günü 
olması nedeni ile sürpriz yaparak pasta ikramında bulundu. İTSO Başkanı Yılmaz ise, Belen Belediye 
Başkanı İbrahim Gül’e bu ince ve nazik düşüncesinden dolayı teşekkür etti.
    Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Meclis Başkanı Zeki Altun, İTSO Başkan Yardım-
cısı Mahir Taner, İTSO Muhasip Üye Gasan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri, Nedim Şaban, Ali Çitanak, 
Yılmaz Çağan, Hıdır Güneş,  İTSO  Meclis üyeleri, İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez yer aldı.
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Arsuz Turizm ve Kültür Derneğinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
“Arsuz’un Gelişmesi için El Birliği”
    Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı  Hasan Arslan, ile derneğin yönetim kurulu üyeleri İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Meclis Başkanı Zeki Altun, Arsuz Turizm ve Kültür Derneği 
Başkanı  Hasan Arslan, ile derneğin yönetim kurulu üyelerini nezaketle karşıladılar.
    Ziyarette, Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı  Hasan Arslan Derneğinin amacı hakkında bil-
giler vererek; yeni dönemde Arsuz’la ilgili projelerinin hız kazandığına dikkat çekti.  
   Dernek Başkanı Hasan Arslan ziyarette yaptığı konuşmasında  “Arsuz’un  başta turizm, tarım  ve 
eğitim konularının gelişmesi adına çalışmalar yapıyoruz.   İlçemizde  ihtiyacı hissedilen yüksek oku-
lun hayata geçmesi için birlikte hareket edilmesi gerektiğine inanıyor,  bu konuda gerekli çalışmaların  
yapılmasını umut ediyoruz. Ayrıca Arsuz’da  kurulacak olan Tarım OSB’nin de Arsuz ve bölgemiz 
ekonomisinin gelişmesine önemli katkı sağlayacağını temenni ediyor, bu konudaki girişimleriniz ve 
destekleriniz içinde ayrıca teşekkür ediyoruz. Bu vesile ile şahsınızda İTSO Yönetimini bir kez daha 
tebrik ediyor, yeni dönemde bölgemiz adına önemli projeler  gerçekleştireceğinize inanıyoruz” dedi.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Bölgemizin 
önemli turizm şehri olan Arsuz’un  gelişmesi için el birliği ile hareket edilmesi gerektiğine inanıyoruz. 
Arsuz Deniz Turizmi ve ulaşımı için hızla gelişiyor ve büyüyor. Bunun yanında Arsuz bölgesi tarım 
yönünden de önemli bir potansiyele sahip. İTSO olarak Arsuz’a kurulacak olan  Tarım Organize Sa-
nayi Bölgesinin hayata geçirilmesi noktasında çalışmalarımız devam ediyor. Önümüzdeki yıllarda 
Arsuz’un  ekonomik, sosyal ve kültürel yönden daha da gelişeceğine inanıyor, dernek olarak Arsuz 
adına yapmış olduğunuz çalışmalar için de ayrıca teşekkür ediyoruz” dedi.
Arsuz Turizm ve Kültür Derneği Başkanı  Hasan Arslan ve yönetim kurulu üyelerinin ziyaretinde, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, Meclis Üyesi Zeki Aytaş yer aldı. 
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Türkmen Köyleri Kültür ve Dayanışma Derneğinden İTSO’ya Hayırlı 
Olsun Ziyareti

      Türkmen Köyleri Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Ali Diler ve Derneğin Yönetim Kurulu 
Üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Türkmen Köyleri Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Ali 
Diler ve Derneğin Yönetim Kurulu Üyelerini nezaketle karşıladı.
     Türkmen Köyleri Kültür ve Dayanışma Derneği Başkanı Ali Diler ziyarette yaptığı konuşmasında; 
“Şehrimizin en önemli sivil toplum kuruluşlarından olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkan-
lığına yeniden seçilmeniz bizleri oldukça memnun etmiştir. Dernek olarak her zaman yanımızda yer 
aldınız. Bizlere destek oldunuz. Dernek yönetim kurulu üyesi arkadaşlarım adına şahsınızda yönetim 
ve meclis üyelerinizi kutlar, yeni dönemde şehrimizin ekonomik sosyal ve kültürel yönden önemli 
projelere imza atacağınıza inancımız tamdır” dedi. 
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Oda olarak 
seçimlerimizi olgunluk içerisinde tamamladık. Yeni yönetim ve meclisimiz belirlendi, çalışmalarımı-
za hız verdik. Bölgemize değer katacak projelerin hayata geçirilmesi noktasında çaba sarf ediyoruz. 
Türkmen Köyleri Derneğimize çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi. 
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Arsuz Belediye Başkan Dr. Asaf Güven’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
    Arsuz Belediye Başkanı  Dr.Asaf Güven, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üye-
lerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    Arsuz Belediye Başkanı  Dr. Asaf Güven, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri tarafından nezaketle karşılandı.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı  Yılmaz, Meclis Başkanı  Zeki Altun, Yönetim Kurulu ve Meclis üyele-
rini tebrik eden Arsuz Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven, “Şehrimizin en önemli sivil toplum kuruluşu 
olan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamızın yeni dönemde yeni projelerle Bölgemiz ekonomisine 
değer katacak çalışmalar içerisinde olacağınızı temenni ediyorum. Yeniden göreviniz hayırlı olsun” 
dedi.
Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, İskenderun ile 
Arsuz’un ayrılmaz bir bütün olduğuna vurgu yaparak; “Seçimler Sonrası Yönetim Kurulumuzu ve 
meclisi belirledik.Bölgemiz ekonomisine değer katacak projelerin hayata geçirilmesi için çalışıyoruz. 
Arsuz geniş coğrafi yapısı ile bölgemiz için potansiyeli yüksek bir ilçemiz Gerek tarım sanayi, gerekse 
turizm yönünden Arsuz’un önümüzdeki dönemde önünü açık olarak görüyoruz.” şeklinde değerlen-
dirmelerde bulundu.
Arsuz  Belediye Başkanı Dr.Asaf Güven’in ziyaretinde,  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  İTSO 
Muhasip üye Gassan Kuran, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner, Yönetim Kurulu Üyeleri Hıdır 
Güneş, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan, Fuat Keser yer aldı.
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Engelsiz Dünya Federasyonu Yönetiminden İTSO Başkanı Yılmaz’a Hayırlı 
Olsun Ziyareti

    Hatay’da Engellilik alanında faaliyet gösteren ilk ve tek federasyon olan Engelsiz Dünya Federasyo-
nu Başkanı Serhat Gökpınar ve Yönetimi İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Engelsiz Dünya Federasyonu Başkanı Serhat Gökpınar ve Yöne-
timini nezaketle karşıladı ve ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, derneğin faaliyetleri ve güncel konular değerlendirildi.

Mesleki Eğitim Merkezi Müdür ve Öğretmenlerinden İTSO’ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

      İskenderun Mesleki Eğitim Merkezi müdürü Osman Özay İdareci ve öğretmenler ile birlikte İs-
kenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a nezaket ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Mesleki Eğitim Merkezi müdürü Osman Özay 
İdareci ve öğretmenleri nezaketle karşıladı.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
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İS-DER Yönetiminden İTSO Başkanı Yılmaz’a Hayırlı Olsun Ziyareti
İskenderun Kültür ve Dayanışma Derneği (İSDER) Başkanı İsmail Deliveli ve  yönetim kurulu üyele-
ri, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyarette bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz İSDER Yönetimini nezaketle karşıladı ve ziyaretten ötürü mem-
nuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.

Başsavcı Ünalan ile Adalet Komisyonu Başkanı Taştimur’dan İTSO’ya 
Hayırlı Olsun Ziyareti

       İskenderun Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Emin Ünalan ve Adalet Komisyon Başkanı Mahir 
Taştimur  İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular. 
      İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Cumhuriyet Başsavcısı Muhammet Emin Ünalan 
ve Adalet Komisyon Başkanı Mahir Taştimur ‘u nezaketle karşıladı.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular değerlendirildi.
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Belen Kaymakamı Yılmaz’dan İTSO’ya Hayırlı olsun Ziyareti
      Belen Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine  hayırlı 
olsan ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri Belen 
Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz’ı nezaketle karşıladılar.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.
   Ziyarette, bölgemiz ekonomisine değer katacak projeler hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bu-
lunuldu.
   Belen Kaymakamı Mahmut Sami Yılmaz’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis 
Başkanı Zeki Altun, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri, Hıdır Güneş, Fuat Keser, Nedim Şaban, Ali Çita-
nak, Yılmaz Çağan, Levent Çam yer aldı.
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Arsuz İş İnsanları  Derneği’nden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 
“Bölgemiz Ekonomisine Değer Katacak Projeler Görüşüldü”
      Arsuz İş İnsanları Derneği (ARİAD) Başkanı Adnan Ağır ve yönetim kurulu üyeleri İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odasına  hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri ARİAD 
Başkanı Adnan Ağır ve Yönetim Kurulu Üyelerini nezaketle karşıladılar.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “Arsuz Türki-
ye’nin en önemli tarım ve turizm merkezlerimizden biri. Tarihi, doğal güzellikleri ve denizi ile önemli 
bir potansiyele sahip. Bu potansiyelin en iyi şekilde değerlendirilmesi gerektiğine inanıyoruz. İTSO 
olarak  üzerinde durduğumuz ve bölge ekonomisi için hayati öneme sahip olacak olan Arsuz Tarım 
OSB’nin kurulması için alt yapı çalışmaları devam etmektedir. Önümüzde süreçte Arsuz OSB’nin ha-
yata geçirilmesi noktasında girişimlerimiz devam edecek. Tarım ve turizm potansiyeli yönünden en 
şanslı bölgemiz olan Arsuz, siz değerli iş adamlarımızın azim gayretleri ile daha iyi yerlere geleceğine 
inanıyoruz” şeklinde değerlendirmelerde bulundu.
  ARİAD Başkanı Adnan Ağır ziyarette yaptığı konuşmasında ise, Hatay’ın ve bölgenin parlayan yıldı-
zı olan Arsuz’a daha iyi hizmet edebilmek için yoğun bir şekilde çalışmalar yapıyoruz. Dernek olarak 
bölge ekonomisine değer katacak çalışmaların yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlerimiz de devam 
etmektedir.  Arsuz OSB’nin kurulması yönünde yapmış olduğunuz girişim ve gayretlerden ötürü de 
ayrıca teşekkür ediyoruz. ARİAD olarak sizleri her zaman yanımızda görmenin de onurunu yaşıyo-
ruz. Bu vesile İTSO yönetimine bir kez daha hayırlı olsun diyor,  çalışmalarınızda başarılar diliyoruz” 
dedi.
  Arsuz İş İnsanlarının Derneği’nin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı 
Zeki Altun, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner,  İTSO yönetim kurulu üyeleri Hıdır Güneş, Nedim 
Şaban, Ali Çitanak, Fuat Keser, Yılmaz Çağan, Levent Çam ve İTSO Meclis üyeleri yer aldı.
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MC Belgelendirme ve Eğitim Hizmetlerinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     MC Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri  Kurucuları, Nuriye Koç, Murat Gülergül, Şirket müdürü 
Merih Karaçay ve ekibi ile birlikte İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, MC Belgelendirme ve Eğitim Hizmetleri Kurucusu Nuriye 
Koç, Murat Gülergül, Şirket müdürü Merih Karaçay ve ekibini nezaketle karşıladı ve ziyaretten dola-
yı memnuniyetini dile getirdi. Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular hakkında 
karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

K Clinics –Osman Murat Kelce  İTSO’ya  Hayırlı Olsun ziyaretinde bulundu
Şehrimizde sağlık sektöründe hizmet veren  Diş sağlığı uzmanlarından   K Clinics –Osman Murat 
Kelce  İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu. 
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, K Clinics –Osman Murat Kelce’yi karşılayarak ziyaretten ötürü 
memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.
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TOBB Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı 
Olsun Ziyareti 

TOBB  Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyeleri İTSO 
Başkan Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, TOBB Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugut-
men ve yönetim kurulu üyelerini nezaketle karşıladı.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
   Ziyarette, yeni dönemde bölgemiz ekonomisine değer katacak projeler hakkında karşılıklı fikir alış 
verişinde bulunuldu.
TOBB Kadın Girişimciler İl İcra Kurulu Başkanı Yeşim Ugutmen ve yönetim kurulu üyelerinin ziya-
retinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez ve Proje Koordina-
törü Dilek Yalçın yer aldı.
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Bahçeşehir Koleji İskenderun Kampüsünden İTSO’ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

      Bahçeşehir Koleji İskenderun Kampüsü Okul Aile Birliği Yönetimi İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Bahçeşehir Koleji İskenderun Kampüsü  Okul Aile Birliği 
Yönetimini nezaketle karşıladı ve ziyaretlerinden dolayı memnuniyetini dile getirdi.
    Bahçeşehir Koleji İskenderun Kampüsü Okul Aile Birliği Başkanı Aylin Abacı, Başkan yardımcısı 
Vefa okuyan Üyeler, Buğra Aytekin Pelin yıldız Ayca öz  ve Ayşenur Akarca ziyarette yer aldı. 
   Ziyarette, güncel konuların yanı sıra dershane ve okulların genel durumları hakkında karşılıklı fikir 
alış verişinde bulunuldu.
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Nur Organizasyon Hamiyet Nur’dan İTSO’ya Hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu

      Şehrimizde Nur Organizasyon olarak hizmet veren İş İnsanı Hamiyet Nur, İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İş İnsanı Hamiyet Nur’u karşılayarak ziyaretten ötürü mem-
nuniyetini dile getirdi.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.

2.Noter Mehmet Cerit İTSO’ya  Hayırlı olsun ziyaretinde bulundu
      İskenderun 2.Noteri yetkilisi Mehmet Cerit İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun 2.Noteri yetkilisi Mehmet Cerit’i karşılayarak zi-
yaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.
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Güney Kampüsü Eğitim Kurumlarından İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

        Güney Kampüsü Kurucusu Recep Yıldırım, idareci ve öğretmenleri ile birlikte İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve yönetimine  hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
        İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri Güney 
Kampüs yetkilerini nezaketle karşıladılar.
       Ziyarette,  dershane ve okulların genel durumları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
      Güney Kampüs Eğitim Kurumlarının ziyaretinde İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Baş-
kanı Zeki Altun, Başkan Yardımcısı Mahir Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyesi 
Fuat Keser yer aldı.

   İTSO Başkanı Yılmaz Dönerci Yusuf Ustanın Açılışına katıldı

Arsuzlu Dörenci Yusuf Ustanın oğlu Mehmet Ali Gök İskenderun’da yeni iş yerini hizmete açtı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da açılışa katılarak, Dönerci Yusuf 
Amca oğlu Mehmet Gök ve ekibine hayırlı işler diledi.
 Açılışa, CHP Hatay milletvekili Suzan Şahin, Arsuz Kaymakanı Hacı Hasan Gökpınar, Arsuz Belediye 
Başkanı Dr.Asaf Güven, İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, Emniyet müdürü Nevzat Güneş, 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ve klabalık halk topluluğu katıldı.
Açılış sonrası davetlilere et ve tavuk dürümü ikram edildi.
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Öz-Çelik-İş Sendikasından İTSO Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyareti 
“Bölgemize Değer Katacak  Ortak Projeler Görüşüldü”
      Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör ve Yönetim Kurulu üyeleri İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri Özçe-
lik-İş Sendikası İskenderun Şube Yönetimini nezaketle karşıladı.
    Ziyarette konuşan Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör; ”Çalışanların 
ve emekçilerin haklarını gözeten, alın teri kurumadan haklarının alınması yönünde sendik çalışma-
larımız devam ediyor. Burada amacımız bölgemiz ekonomisine ve istihdamına katkı sunmaktır. Sen-
dika olarak İTSO ile daha önce bir çok ortak projede yer aldık. Yeni dönem çalmalarında da birlikte 
çalışmayı temenni ediyoruz. Bu vesile ile şahsınızda Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim kurulu 
üyelerinizi tebrik ediyor, çalışmalarınız da başarılar diliyoruz” şeklinde değerlendirmelerde bulundu. 
     Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getir İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Bölgemizin 
güçlü sendikalarından biri olan Özçelik-İş Sendikası Şube Başkanımız Mehmet Güngör ve Yöneti-
mini sendikal çalışmalarında gösterdikleri azim ve gayretlerinden ötürü  kutluyorum.  Burada ortak 
amacımız bölgemiz ekonomisine ve istihdamına katkı sağlamak adına yeni projeler üretmektir. Geç-
miş dönemde olduğu gibi yeni dönemde de el birliği ile yeni projeler için çalışabiliriz. Burada hepi-
mizin ortak gayesi Bölgemiz ekonomisine, istihdamına katkı sunmaktır” dedi.
   Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör ve  Yönetim Kurulu Üyelerinin zi-
yaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun,  Başkan Yardımcısı Mahir 
Taner, Muhasip Üye Gassan Kuran, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hıdır Güneş, Nedim Şaban, Fuat 
Keser, Ali Çitanak, Yılmaz Çağan ve Levent Çam yer aldı.
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İskenderun Körfez Briç Kulübünden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     İskenderun Körfez Briç Kulübü Başkanı Hüsnü Ercan ve Yönetim Kurulu Üyeleri İTSO Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İsken-
derun Körfez Briç Kulübü Başkanı Hüsnü Ercan ve Yönetim Kurulu Üyelerini nezaketle karşıladılar.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
  Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette güncel konular değerlendirildi.
  İskenderun Körfez Briç Kulübü Başkanı Hüsnü Ercan ve Yönetim Kurulu Üyelerinin ziyaretinde, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Ta-
ner yer aldı.

Prof.Dr.Nazif Çalış’tan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     TOBB’un Akademik Danışmanı İskenderun Teknik Üniversitesi İşletme ve Yönetim Bilimleri Fa-
kültesi Dekanı Pof.Dr.Nazif Çalış, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini 
dile getirdi.
Ziyarette, güncel ekonomik ve eğitim konuları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
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HESOB Başkanı Teksöz ve Esnaf Oda Başkanlarından İTSO Yönetimine 
Hayırlı Olsun Ziyareti 

      Hatay Esnaf ve Sanatkarları  Odaları Birliği (HESOB) Başkanı Abdulkadir Teksöz, Başkan vekili 
Erol Akın ve Esnaf Oda Başkanları İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve meclis üyeleri  HESOB Başkanı Abdulkadir Teksöz ve Esnaf 
Oda Başkanlarını nezaketle karşıladı.
    HESOB Başkanı Abdulkadir Teksöz ziyaretin anısına İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a Türk 
Bayrağı ve Kur’an-ı Kerim bulunduğu plaketi takdim etti. 
   Ziyarette, güncel ekonomik konuların yanı sıra esnafın sorunları hakkında fikir alış verişinde bu-
lunuldu.
  HESOB Başkanı Abdulkadir Teksöz, Başkan vekili Erol Akın ve Esnaf Oda Başkanların ziyaretinde, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Başkan Yardımcısı Mahir Taner, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Hıdır Güneş, Yılmaz Çağan, Nedim Şaban yer aldı.
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Mar-Der Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 
   İskenderun Mardinliler Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (MAR-DER) Başkanı Salih Bayar ve 
Yönetimi İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve meclis üyeleri  MAR-DER Yönetimini nezaketle karşıladı.
Ziyarette, güncel ekonomik konular hakkında fikir alış verişinde bulunuldu.
MAR-DER Başkanı Salih Bayar ve Yönetiminin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yö-
netim Kurulu Üyeleri Yılmaz Çağan, Meclis  Bilal Öz, Fatih Yalçın, İbrahim Açıkgöz yer aldı.

Erzurumlular Derneğinden   İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Erzurumlular Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mustafa Enzin ve Yönetimi İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Erzurumlular Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı 
Mustafa Enzin ve Yönetimi nezaketle karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
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Türk Kadınlar Birliği İskenderun Şubesinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

Türk Kadınlar Birliği İskenderun Şube Başkanı Canan Gencer ve Yönetimi İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Türk Kadınlar Birliği İskenderun Şube Başkanı Canan Gencer 
ve Yönetimi nezaketle karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.

Madeni İşler Esnaf Odasından İTSO Yönetimine Hayırlı Olsun Ziyareti

İskenderun Madeni İşler Esnaf ve Sanatkarları Odası  Başkanı Ahmet Çardaklı ve Yönetim Kurulu 
üyeleri İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyelerine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Meclis Başkanı Zeki Altun Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârları 
Odası yönetimini nezaketle karşıladı.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel ekonomik konuların yanı sıra sanayi esnafı ve 
kobilerin durumu hakkında fikir alış verişinde bulunuldu.
 İskenderun Madeni İşler Esnaf ve Sanatkârları Odası Başkanı Ahmet Çardaklı ve Yönetim Kurulu 
üyelerinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve İTSO Baş-
kan Yardımcısı Mahir Taner yer aldı.
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Sektörel İskenderun Org. Ekibinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Bölgemizde yayın hayatını başarı ile sürdüren Sektörel Dergisi ve İskenderun Org. ekibi  İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Sektörel Dergisi ve İskenderun Org. İmtiyaz sahibi Ufuk Aktuğ 
ve ekibini nezaketle karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

Sanayi Sitesi Çalışanları Eğitim ve Sosyal Yardımlaşma Vakfından 
İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

        İskenderun Sanayi Sitesi Çalışanları Eğitim ve Sosyal Yardımlaşma Vakfı Başkanı Mehmet Doğan 
ve Yönetimi, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyare-
tinde bulundular.
       İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Vakfın yönetim kurulu üyelerini nezaketle karşılayarak ziya-
retten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, sanayi esnafı çalışanları ve vakfın çalışmaları hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulu-
nuldu.
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İTSO Personelleri Kıyaslama Toplantısına Katıldı.
    8.Oda ve Borsa katılımı ile Odaların vermiş olduğu hizmetler ve iyi uygulamalar ile ilgili kıyaslama 
toplantısı video konferans ile gerçekleştirildi. 
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, KYT ve Akreditasyon So-
rumlusu Güldane Erkol,  Proje Sorumlusu Dilek Yalçın Oda/Borsalar arası yöntem ve iyi uygulama 
paylaşımı kıyaslama toplantısına video konferansla katıldı.
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Özel Arsuz Teknoloji Kolejinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Özel Arsuz Teknoloji Koleji Kurucu Eyyüp Gök ve inşaat mühendisi Ergin Karaoğlan İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Özel Arsuz Teknoloji Koleji Kurucu Eyyüp Gök ve inşaat mü-
hendisi Ergin Karaoğlan’ı nezaketle karşıladı ve ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
    Ziyarette, dershaneler ve güncel ekonomik konular ile ilgili fikir alış verişinde bulunuldu.

Prof.Dr. İskender Sayek’ten İTSO’ya  Hayırlı Olsun Ziyareti
      Bölgemizden yetişen önemli doktor  ve Bilim adamı  Prof.Dr. İskender Sayek İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Prof.Dr. İskender Sayek’i neza-
ketle karşıladı ve ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
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HBB Meclis Üyesi Ali Mutlu’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Hatay Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi    Ali Mutlu ve Gazeteci Tamer Oğuz, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz Hatay Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Ali Mutlu ve Gazeteci 
Tamer Oğuz’u nezaketle karşılayarak ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

Deniz Çağdaş Musiki Cemiyetinden İTSO’ya  Hayırlı Olsun Ziyareti
     İskenderun Deniz Çağdaş  Musiki Cemiyeti Yönetimi İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
    İskenderun’da Türk Sanat müziğine gönül verenleri buluşturmak için bir araya gelen cemiyet yöne-
timi, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı ziyaret ederek yeni dönemde başarılar dilediler.
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası olarak sosyal faaliyetlere önem verdiklerini ve bu tür cemiyetle-
rin yanında olduklarını belirten İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise; “Türk sanat müziğine gönül 
veren vatandaşlarımız için yapmış olduğunuz çalışmalarınızda başarılar diliyoruz” dedi.
    İskenderun Deniz Çağdaş  Musiki  Cemiyeti Yönetim Kurulu  Başkanı Mehmet Kuseyirli ve Dernek 
yönetim kurulu üyesi Gürcan Kelahmet de,  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a desteklerinden ve 
ilgilerinden dolayı teşekkür ettiler.



32

Ak Fil Filtre Yönetim Kurulu Başkanı Dinçer’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 

      Bölgemizde faaliyet gösteren Ak-Fil Filtre Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı  Ahmet Tarık Dinçer, 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyeleri Ak-Fil Filtre Sanayi Yönetim Kurulu 
Başkanı  Ahmet Tarık Dinçer’i nezaketle karşılayarak memnuniyetlerini dile getirdiler.
    Ziyarette,  ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmelerin yanı sıra Filtre sektörü konuları hakkında 
karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.  
     Ak-Fil Filtre Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı  Ahmet Tarık Dinçer, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a ziyaretin anısına Vazo takdim ederek, yeni görevine başarılar diledi.
   Ak-Fil Filtre Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı  Ahmet Tarık Dinçer’in ziyaretinde, İTSO Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz, İTSO Vakıf  Başkanı Doğan Erten Yönetim Kurulu üyesi Fuat Keser, meclis üyeleri 
Bilal Öz ve Süleyman Kurtoğlu yer aldı.
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Psikolog Uğur Seküçoğlu’ndan  İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Psikolog Uğur Seküçoğlu İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun’da  ‘Sevgi’ isimli Psikolojik Danışmanlık Merkezi-
nin sahibi olan  Uğur Seküçoğlunu nezaketle karşıladı ve ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
   Ziyaret, karşılık sohbet ortamında geçti ve güncel konular görüşüldü.

Zafer Partisi Genel Başkanı Yardımcısı Tükenmez  ve Yöneticileri 
İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular

Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Koçak Tükenmez, İl Başkanı Adem Kaya, G.İ.K. Üyesi Gök-
türk Aslan, ve İl Yöneticisi Ömer Çakır İskenderun  Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Zafer Partisi Genel Başkan Yardımcısı Koçak Tükenmez ve bera-
berindeki heyeti nezaketle karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
Ziyarette, güncel ekonomik ve siyasetti son gelişmeler hakkına karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.
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Kilis Kültür Derneğinden   İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     İskenderun Kilis Kültür Derneği Başkanı Filiz Gülşen ve Yönetimi İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Kilis Kültür Derneği Başkanı Filiz Gülşen ve yönetimini ne-
zaketle karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
    İskenderun Kilis Kültür Derneği Başkanı  Filiz Gülşen, Yönetim Kurulu Üyeleri Mustafa Kın, M.Ali 
Yıldırım ve Ümit Atasayar, Derneğin faaliyetleri hakkına bilgiler verdiler.
Ziyarette, güncel konular hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

İTSO Başkanı Yılmaz, Psikolog Ezgi Seda Yaylanın Klinik Açılışına Katıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  Psikolog Ezgi Seda Yayla tarafın-
dan Arsuz bölgesine de hizmete giren kliniğin açılışına katıldı.
Ezgi Seda Yayla’nın klinik açılışı, Hatay’ın Arsuz ilçesinde düzenlenen açılışı yoğun katılımla gerçek-
leşirken, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, işletme sahiplerine hayırlı işler temennisinde bulundu.
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Özbekistan Cumhuriyeti Üst Düzey Yetkilileri İTSO’da İş Dünyası İle Bir 
Araya Geldi

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde bölgemiz iş insanlarına, Özbekistan Çirçik 
Bölgesi Ticaret ve Yatırım olanakları hakkında bilgiler verildi. 
       Taşkent Bölgesi Çirçik İli Vali Yardımcısı (Yatırım ve Uluslararası Ticaretten Sorumlu) Shukhrat 
Shorakhmedov (Şükrat Şorahmedov) ve Özbekistan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Sidarya ve Taş-
kent Bölgeleri Entegre Bölgesel Kalkınma, İletişim, İnşaat ve Konut ve Kamu Hizmetleri Sekreterli-
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ği Baş Uzmanı Sayın Sanatbek Jumaniyazov İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının ev sahipliğinde 
düzenlenen toplantıda,  iş dünyası ile bir araya gelerek, iki ülke arasında ticari ve kültürel ilişkilerin 
güçlendirilmesine yönelik açıklamalarda bulundular. 
    Toplantı öncesi Hatay Büyükşehir Belediyesi ve Türki Cumhuriyetleri arasında köprü oluşturan 
İlker Ersil, iki ülke arasında gelişen görüşmelerin olumlu sonuç verdiğini ve heyetin bölgemiz po-
tansiyelini görmek ve incelemek üzere geldiğini vurguladı. 
Toplantının açılış konuşmasını yapan İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz; “Hatay’ın ve İskenderun’un Ekonomik Görünümü” konusunda  Özbekistan  heyeti ve böl-
gemiz iş insanlarına sine vizyon destekli olarak bilgiler verdi.
İTSO Başkanı Yılmaz; “İki Ülke Arasında Ticari ve Kültürel Bağlar Güçlenecek”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, konuşmasında, “Türkiye ile Öz-
bekistan arasında tarihten gelen köklü bir bağımız var. Bu bağı güçlendirmek adına ikili görüşme-
ler yapılmaktadır. Geçtiğimiz yıl biz de Özbekistan bölgesine gittik ve gerçekten yatırımcılarımız 
için fırsatlar ülkesi.  şehrimize gelen Heyetimize hoş geldiniz diyorum. 2023 yılı içerisinde bölge-
miz iş insanlarımız ile birlikte Özbekistan bölgesine ziyaret gerçekleştirebiliriz.   Burada amacımız 
iki ülke arasında ticari ilişkilerin artmasını ve  yeni yatırım fırsatlarının değerlendirilmesini arzu 
ediyoruz”
Toplantı, karşılıklı soru cevap şeklinde sona erdi.
Toplantının sonunda İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Meclis Başkanı  Zeki Altun,Taş-
kent Bölgesi Çirçik İli Vali Yardımcısı (Yatırım ve Uluslararası Ticaretten Sorumlu) Shukhrat Sho-
rakhmedov (Şükrat Şorahmedov) ve Özbekistan Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu Sidarya ve Taşkent 
Bölgeleri Entegre Bölgesel Kalkınma, İletişim, İnşaat ve Konut ve Kamu Hizmetleri Sekreterliği Baş 
Uzmanı Sayın Sanatbek Jumaniyazov’a plaket takdiminde bulundular.
Özbek heyetinin toplantısına, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  İTSO Meclis Başkanı  Zeki 
Altun,  İTSO Başkan Yardımcısı Sanem Akpınar,Yönetim Kurulu Üyeleri, Hıdır Güneş, Nedim  Şa-
ban, Levent Çam, Yılmaz Çağan, Ali Çitanak, Fuat Keser, İTSO Vakıf Başkanı Doğan Erten, Meclis 
üyeleri,  İTSO Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, Meslek Komite Üyeleri ve iş insanları katıldılar.
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Hatay Barosu İskenderun Temsilciliği’nden İTSO’ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

      Hatay Barosu Başkan Yardımcısı Avukat Şükran Düzen ve Yönetim Kurulu Üyeleri İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Hatay Barosu İskenderun Temsilciliği olarak İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı ziyaret eden  
Hatay Barosu Başkan Yardımcısı Avukat Şükran Düzen, Avukat Murat Cengiz Güzeltepe, Avukat 
Murat Bora Oğuz İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetimini tebrik ederek, başarı dilekle-
rinde bulundular.
Avukat Halise Ensari Taşdemir de ziyarette yer aldı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ise, ziyaretten ötürü memnuni-
yetini dile getirdi. 
Ziyarette, güncel konular değerlendirildi. 
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İskenderun Gazetesinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
İskenderun Gazetesi İmtiyaz sahibi ve bir önceki dönem İGC Başkanı Rızkullah Terbiyeli ve yayın 
ekibi İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun Gazetesi İmtiyaz sahibi ve bir önceki dönem İGC 
Başkanı Rızkullah Terbiyeli ve yayın ekibini nezaketle karışlayarak ziyaretten ötürü memnuiyetini 
dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular değerlendirildi. 

Eski HASİAD Başkanı İş İnsanı Gökhan Algan’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti

     Eski HASİAD Başkanı İş İnsanı Gökhan Algan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Eski HASİAD Başkanı İş İnsanı Gökhan Algan’ı nezaketle kar-
şılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
   Ziyarette, güncel ekonomideki son gelişmeler değerlendirildi.

Eski HASİAD Başkanı İş İnsanı Gökhan Algan’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve 
İTSO meclis üyesi Katip Üye Süleyman Kurtoğlu yer aldı.
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Asil Belge Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Bölgemizde Mesleki yeterlilik ve periyodik muayene hizmetleri veren Asil Belge A.Ş.Yönetim Kurulu 
Başkanı Barış Doğan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Asil Belge A.Ş.Yönetim Kurulu Başkanı Barış Doğan’ı nezaketle 
karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular hakkında fikir alış verişinde bulunuldu.

Arsuz Köylüspor Tesisleri İşletmecisi Doğan Köylüden Ziyaret
Arsuz Köylüspor Tesisleri İşletmecisi Doğan Köylü, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Le-
vent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Arsuz Köylüspor Tesisleri İşletmecisi Doğan Köylü’yü nezaketle 
karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konuların yanı sıra spordaki son gelişmeler değerlendirildi.
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Neşeli Mutfak Organik Ürünler İşletmecisi Tecirli’den İTSO’ya Hayırlı 
Olsun Ziyareti

       Şehrimizde Organik ürünler satışı yapan Neşeli Mutfak Organik ürünleri sahibi Dilek Tecirli ve  
Gunef Doğan  İskenderun  Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.
     Neşeli Organik Ürünler Mutfak Atölyesi adı altında doğal, organik ürünleri sunduklarını belirten, 
işyeri sahibi Dilek Tecirli; “Müşterilerimize doğal ürünleri kendi konseptimizde sunuyoruz. Bu vesile 
ile Şahsınızda, İTSO Yönetimi ve meclisini tebrik ediyor, yeni dönem çalışmalarınızda başarılar dili-
yoruz ” dedi.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz da, Neşeli Mutfak işletmecisi   Fatma Dilek Tecirli’ye hayırlı işler 
temennisinde bulunarak, İskenderun halkına doğal ve organik  ürünleri sunduğu için teşekkürlerini 
iletti.
  Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Genel Sekreter Figen Gül Dönmez, Proje Sorumlusu 
Dilek Yalçın yer aldı.

Hatay Aktif Gazeteciler Cemiyetinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti 
     Hatay Aktif Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Serkan Köybaşı ve yönetim kurulu üyeleri , İskenderun 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Hatay Aktif Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Serkan Köybaşı ve 
yönetimini karşılayarak ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette,  güncel konular değerlendirildi.
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TMO Hatay Başmüdürü Suat Ünlü’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
   Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Hatay  Başmüdürü Suat Ünlü İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, TMO Hatay  Başmüdürü Suat Ünlü’yü karşılayarak ziyaretten 
ötürü memnuniyetini dile getirdi.
 Ziyarette, ülke ve bölge ekonomisi hakkında karşılıklı fikir alış verişinde bulunuldu.

Yargıtay Üyesi Durgun İTSO’yu Ziyaret Etti
     Yargıtay Üyesi Mehmet Durgun, Ramsey İskenderun Mağazası sahibi Hasan Durgun ve Kırıkhan 
Muhtarlar Dernek Başkanı Süleyman Durgun, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Ziyarette, güncel konular değerlendirildi.
Yargıtay Üyesi Mehmet Durgun’un ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Başkan Yardım-
cısı Mahir Taner yer aldı.
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AKAD Yönetiminden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
      İskenderun Alevi Kültürünü Araştırma Derneği  (AKAD) Başkanı Nihat Yenmiş ve Derneğin 
yönetim kurulu üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundular.
     AKAD yönetimini, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve yönetim 
kurulu üyeleri nezaketle karşıladı.
    AKAD Başkanı Nihat Yenmiş, “Dernek yönetim kurulu üyelerimiz ile birlikte yeni dönemde göre-
vinizde sizlere başarılar diliyoruz. Bölgemiz ekonomisine değer katacak projeler üretmenizi temenni 
ediyoruz” dedi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.
AKAD Başkanı Nihat Yenmiş ve dernek yönetim kurulu üyelerinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, Muhasip Üye Gassan Kuran, Yönetim Kurulu Üyeleri, Fuat 
Keser, Yılmaz Çağan,  Ali Çitanak, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan Erten yer aldı.
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Ak Parti Hatay İl Yönetimi ve Milletvekillerinden İTSO’ya Ziyaret
Milletvekili Yayman, “Amanos Tüneli Raylı olarak Açılıyor”
     TBMM Dijital Mecralar Komisyon Başkanı Ak Parti Hatay milletvekili  Hüseyin Yayman, mil-
letvekili Hüseyin Şanverdi, Ak Parti İl Başkanı Adem Yeşildal, il ve ilçe yönetimi ile Kadın Kolları 
ve Gençlik Kolları Başkan ve üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
   Ak Parti heyetini İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı 
Zeki Altun ve Yönetim Kurulu Üyeleri karşıladı.
Milletvekili Yayman  İş Dünyasına Müjde verdi “Amanos Tüneli Raylı sistemle Açılacak”
      TBMM Dijital Mecralar Komisyon Başkanı Ak Parti Hatay milletvekili Hüseyin Yayman,  İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve iş dünyasına müjdeli haberi vererek, “Öncelikle İTSO 
Yönetimini ve meclisini tebrik ediyor, yeni dönemde başarılı projeler üreterek, bölgemiz ekonomisine 
önemli katkılar vereceğinize inanıyoruz. Ak Parti olarak ilimizin ve bölgemizin sorunlarının çözümü 
noktasında el birliği ile çalışıyoruz.  Birlik ve beraberlik içerisinde bundan önce olduğu gibi bundan 
sonra da çalışacağız. Sizler üreten, istihdam sağlayan bölgemiz ekonomisine katma değer sağlayan 
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bölgemiz ekonomisinin lokomotiflerisiniz. Hatay genel anlamda ülkemizin çelik üssü. Bunun yanın-
da  Liman şehri olan İskenderun stratejik öneme sahip bir şehirdir. Bölgemizin ekonomik sosyal 
yönden gelişmesi için yeni projelerin hayata geçirilmesi lazım. Bu projelerin  en önemlilerinden birisi 
olan Hassa Amanos Tünel projesidir. Bu konu o kadar konuşuldu ki artık konuşma zamanı değil, kaz-
mayı küreği elimize alıp vurma ve temel atma aşamasına gelmemiz gerekiyor. Hassa Tünel projesinin 
hayata geçirilmesi ile Hassa Organize Sanayi Bölgesi Türkiye’nin 2. Büyük Organize  Sanayi Bölgesi 
olacak. Ön talepleri toplamaya başlıyoruz. İstanbul, Kocaeli OSB’den sonra Hassa OSB yaklaşık 50 bin 
kişinin istihdam edilebileceği bütün Ortadoğu’nun lojistiğinin yapılacağı bir merkez haline gelecek.  
Tünel konusunda girişimlerimiz ve çalışmalarımız devam ediyor. Çok güzel bir gelişme oldu. Bu tü-
nel için biz milletvekilimiz Hüseyin Şanverdi ile birlikte raylı sistemin yapılması için yoğun çaba sarf 
ettik. Bölgenin geleceği ve Türkiye’nin geleceği olan bu tünelde hem yolcu vagonları hem yük vagon-
larının gidip gelebileceği bir sistem kurulacak. Proje şu an Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın önünde.  Bizim temennimiz 2023 seçimlerinden önce kazmanın vurulması yönünde. Çok 
ciddi ilerleme sağlandı diyebiliriz” dedi.
İTSO Başkanı Yılmaz, “Sorunların Çözümünde Her Daim Yanımızda oldunuz”
“Arsuz Tarım OSB Bölgemiz İçin Önem Arz Ediyor”
       Ziyarette söz alan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “İTSO olarak seçimlerimizi tamamladık, 
Yönetim ve Meclis üyelerimiz ile birlikte çalışmalarımızı yoğun bir şekilde sürdürüyoruz. Bölgemiz 
ekonomisini ilgilendiren konular ve sorunların çözümü noktasında her zaman yanımızda oldunuz. 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi olarak bundan sonra da projelerin hayata geçirilmesi 
noktasında el birliği ile çalışacağımıza inanıyorum. İTSO  olarak Arsuz’a kurulması düşünülen Tarım 
OSB için girişimlerimiz oldu. Arsuz Bölgesi tarım ve turizm yönünden önemli potansiyele sahip. Bu 
potansiyelin değerlendirilmesi gerektiğine inanıyor, bu konuda  desteklerinizi bekliyoruz. İskenderun 
gerek Demir-Çelik gerek liman ve lojistik sektörü açısından son yıllarda çok büyük mesafe aldı. Hassa 
Amanos Tünel projesini iş dünyası olarak bizlerde önemsiyor ve projenin hayata geçirilmesi için  çaba 
sarf ediyoruz. Bu konuyu sürekli gündemde tutarak, yetkililere çağrıda bulunuyoruz. Temennimiz 
bölgemizin ekonomik, sosyal, eğitim ve kültürel yönden daha da gelişmesidir. İş dünyası olarak sizle-
rin desteği ile bu projeleri hep birlikte hayata geçireceğimize inanıyoruz” dedi.
     Ak Parti heyetinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, 
Başkan Yardımcıları Mahir Taner, Sanem Akpınar,  İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Hıdır Güneş, Ne-
dim Şaban, Ali Çitanak, Levent Çam, Fuat Keser, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakfı Başkanı Doğan 
Erten, Meclis Üyeleri Bilal Öz, M.Cemil Güler ve  İş İnsanları yer aldı.
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LÖSEV Yetkililerinden İTSO’ya Ziyaret
   Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV) yetkilileri, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
   LÖSEV Adana İl Koordinatörü Betül Özgüven, Sosyal Hizmet Uzmanı Kübra Yücel, Adana İl Tem-
silcisi Yasemin Akbaş, Lösev’in çalışmalarından kansersiz yaşam için doğal beslenmeye yönlendirici 
çalışmalar hakkında bilgiler vererek, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a ilgi, alaka ve desteklerin-
den dolayı teşekkür ettiler.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTS Meclis Üyesi Sezer Kara yer aldı. 

İTSO Başkanı Yılmaz, Yamaha Taşyürek Plaza’nın Açılışına Katıldı
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Üyeleri ziyaret ederek, her daim 
yanlarında yer alıyor.
   İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, şehrimizde hizmete giren Yama-
ha Taşyürek Plaza’nın açılışına katılarak iş yeri sahiplerine hayırlı işler temennisinde bulundu.
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İskenderun ve Arsuz Esnaf Oda Başkanlarından İTSO‘ya Hayırlı Olsun Ziyareti

     İskenderun ve Arsuz Esnaf Kefalet Kredi Kooperatifi  Başkan ve yöneticileri İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     Arsuz Gözcüler Esnaf Kefalet Kredi Kooperatif Başkanı Mehmet Horuz, Arsuz Gözcüler Koope-
ratif Müdürü ve 18.Meslek Grubu Meclis Üyesi Emir Horuz, İskenderun 1 Nolu Esnaf  Kredi Kefalet 
Kooperatif Başkanı Şaban Kekeç,  İskenderun 1 Nolu Esnaf Kefalet Kredi Kooperatif Müdürü  Filiz 
Akın Kaynak, İskenderun 1 Nolu Esnaf Kefalet Kredi Kooperatif personeli Tuncay Kekeç, İskenderun 
2 Nolu  Esnaf Kredi Kefalet Kooperatif Başkanı Yusuf Kazmacı ve 18. Meslek Grubu meclis üyesi Os-
man Çoban ziyarette yer aldı.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, esnaf ve sanatkârlara yönelik verilen krediler değerlen-
dirildi.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Levent Çam yer aldı.
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GHO A Gayrimenkul’den İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
      Şehrimizde Gayrimenkul alanında hizmet veren GHO A Gayrimenkul Ofis ve Danışmanlık yet-
kilileri, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
     GHO A Gayrimenkul Ofis sahibi Ali Kunt, Gayrimenkul Danışmanı Özlem Yazar,  müdür Nagihan 
Bıyıklı, personelleri ile birlikte gerçekleştirdikleri ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz  ve 
yönetimini tebrik ettiler.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölge ve ülke ekonomisinin yanı sıra inşaat sektörü ve 
gayrimenkul piyasasındaki son gelişmeler değerlendirildi.

Karaağaç Dolmuş Kooperatifnden İTSO’ya Ziyaret
 Karaağaç Dolmuş Kooperatif Yetkilileri Emrah Sağır ve İskender Toprakçı İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
   İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular değerlendirildi.
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Gültepe İlköğretim Okulundan İTSO’ya Ziyaret
    Gültepe İlköğretim Okulu müdürü Ahmet Kaya, Okul Aile Birliği Başkanı Sait Özgün ve öğretmen 
Eda Erten İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretin-
de bulundular.
   Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, eğitim ve öğretim sürecinde okullarda yaşanan sorunlar 
ele alındı.
  Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz; “İmkânlarımız 
ölçüsünde okullarımıza ve eğitime destek veriyoruz. Bizler de eğitimden geldiğimiz için sorunlarınızı 
çok iyi biliyor ve çözüm yolları arıyoruz.” dedi.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Levent Çam yer aldı.
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İTSO’da Organ ve Meslek Komite üyelerine Oryantasyon Eğitimi Verildi
“İTSO’da Hedef  Sürekli İleri Gitmek”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası tarafından  Organ ve Meslek Komite üyeleri ile personellere yö-
nelik Oryantasyon eğitimi verildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, eğitim seminerleri  aralıksız devam ediyor.
İTSO Halil Şahin Meclis Salonunda düzenlenen oryantasyon eğitimini MB Akademi Eğitmeni Meh-
met Besleme verdi.
15  Ekim tarihinde yapılan seçimlerin ardından oluşan yeni meclis ve organ üyelerine yönelik veri-
len seminerde konuşan MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme; ”Odamızın hukuki yapısı, kuruluş 
gayeleri ve 5174 sayılı kanunla sizlere verilen görev ve sorumlulukların farkına varabilmeniz için bu 
gün sizlerle birlikteyiz. Bu tür eğitimler, odaların kalitesini yükselttiği gibi, meclisimizin de teknik ve 
mevzuatların daha iyi anlaşılmasını sağlamaktadır.” dedi.
“İTSO’nun Kalitesi Tescillendi”  
Sine vizyon destekli olarak İTSO Yeni Yönetimi,  meslek komite üyeleri ve meclis üyelerine yönelik 
seminer veren MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme;  Ticaret Odalarının görev ve işlevleri sorum-
lulukları hakkında teknik bilgiler vererek; “İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası geçtiğimiz yıllarda C 
sınıfı iken, Başarılı çalışmaları sayesinde B sınıfı Akredite olarak Avrupa standartlarında hizmet ver-
meye başladı. Planlı ve programlı çalışmalar yapılırsa, hedefler belirlenirse, önümüzdeki süreci çok 
iyi değerlendirmesi halinde Başarı grafiğini  en üst düzeye yükseltebileceklerine inanıyorum” dedi.
“Meslek Komitelerimiz, Odaların Lokomotifi Konumunda”
MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme, sunumunda; 15 Ekimde yapılan seçimler sonrası oluşan 
yeni meclisin hayırlı olmasını diliyorum. Ticaret ve Sanayi Odalarında en önemli görev ve sorumlu-
lukların Meslek Komite Üyelerine düştüğünü söyleyebiliriz. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odamızda 
22 ayrı meslek komitemiz mevcut olup, meslekleri ile ilgili sorunların çözümü için çalışmalı bu so-
runları yönetime bildirmelidir. Adeta odalarda lokomotif görevi gören Meslek Komitelerimiz saye-
sinde yeni projeler de geliştirilebilir. Meslek Komitelerimizden meslekleri ile ilgili inceleme yapmak, 
yararlı ve gerekli gördükleri konuları görüşmek üzere yönetim kuruluna teklifler sunabilmektedirler. 
Yine Meslek Komitelerimiz, Mesleklerine ait  işler hakkında, Meclis veya yönetim kurulu tarafından 
bilgi istenmesi halinde bu konuda araştırma yapmak ve sistemi cevaplandırmaktadırlar” şeklinde de-
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ğerlendirmelerde bulundu. 
“Kaliteli Hizmet Üye Memnuniyeti Önce Gelir”
Odalarımızın hizmetlerinin daha iyi yapılması için  Kalite yönetim sistemi de önemli etkenler arasın-
da yer aldığına dikkat çeken MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme; “Ticaret ve Sanayi Odalarında 
kaliteli hizmet ve üye memnuniyeti ön planda olmalıdır. Odalarımızda Yönetim, Meclis, Genel Sekre-
terlik ve personeller de görev ve sorumlulukları dâhilinde uyum içerisinde olmaları halinde odaların 
prestiji ve başarı grafiği daha da artacaktır. İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasının  çalışmalarında 
kalite ve özgüven yer almaktadır.   İTSO Başkanımız Levent Hakkı Yılmaz ve yönetiminin başarılı 
çalışmaları sayesinde bölge ekonomisine sunduğu katkıları görüyor ve takdir ediyoruz. Bu bağlamda 
İTSO Yönetimi ve personeline de başarılı çalışmalarının devamını diliyorum” dedi.
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ICBC müdürü Füsun Temel’den İTSO’ya Hayırlı  Olsun Ziyareti
    ICBC müdürü Füsun Temel, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasına hayırlı olsun ziyaretinde bu-
lundu.  
   ICBC müdürü Füsun Temel’i karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü mem-
nuniyetini dile getirdi.
  Karşılıklı sohbet ortamında geçen  ziyarette, güncel konular görüşüldü.

MEGA Medya Gurubundan İTSO’ya  Hayırlı Olsun Ziyareti
      MEGA Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Uygun ve ekibi, İskenderun Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
    MEGA Medya Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin Uygun ve ekibini İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte karşıladı.
  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemizde yaşanan güncel gelişmeler değerlendirildi.
Ziyarette,  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz,  Başkan Yardımcısı Mahir Taner, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Nedim Şaban ve Ali Çitanak yer aldı.
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KOSGEB Müdürü Çevik İTSO’yu Ziyaret Etti
“Bölgemize Değer katacak Ortak Projeler Görüşüldü”
     KOSGEB Müdürü Hayrettin Çevik, Frankfurt School Koordinatörü Ahmet Günay Gönüllü, İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’ı ziyaret ettiler.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
   Ziyarette, KOSGEB Müdürü Hayrettin Çevik ve Frankfurt School Koordinatörü Ahmet Günay Gö-
nüllü, bölgemize değer katacak ortak projeler hakkında İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a bilgiler 
verdiler.

Belen CHP İlçe Yönetiminden Hayırlı Olsun Ziyareti
     Belen CHP İlçe Başkanı Fevzi Yüksel ve Yönetim Kurulu Üyeleri  İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Belen CHP İlçe Başkanı Fevzi Yüksel ve yönetimini İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz karşıladı.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, bölgemizde yaşanan  ekonomik sosyal ve siyasi gelişmeler 
değerlendirildi.
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LİMAKPORT Genel Müdürü Arısoy’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
       Limakport  İskenderun  Genel Müdürü Gündüz Arısoy, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
       Limakport  İskenderun  Genel Müdürü  Gündüz Arısoy’u karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
      Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, İskenderun ve bölge ekonomisi ile Liman işletmeciliği 
konuları ele alındı. 

Arsuz İlçe Tarım Müdürü  Serkan Yılmaz’dan İTSO’ya Ziyaret
“Deniz Ürünlerinin Ekonomiye Katkıları Görüşüldü”
    Arsuz İlçe Tarım ve Orman Müdürü Serkan Yılmaz müdürlük personelleri ve Arsuz  bölgesinde  fa-
aliyet gösteren Su ürünleri temsilcileri ile birlikte  İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz’ı ziyaret ettiler.
   Arsuz İlçe Tarım ve Orman Müdürü Serkan Yılmaz müdürlük personelleri ve Arsuz  bölgesinde  
faaliyet gösteren Su ürünleri temsilcilerini karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten 
ötürü memnuniyetini dile getirdi.
  Ziyarette, Arsuz ve bölgesindeki tarım, turizm ve  özellikle deniz ürünlerinin ekonomiye katkıları 
görüşüldü.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çitanak yer aldı.
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İTSO’da İnoda Danışmanlık ile “Dijital Dönüşüm Kongresi” Hazırlık 
Toplantısı Yapıldı

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında İnoda Danışmanlık Merkezi tarafından “Dijital Dönüşüm 
Kongresi” hazırlık toplantısı video konferans ile gerçekleştirildi.
     Toplantıya, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ATSİAD Başkanı Mithat Ceritbinmez, İş İnsanları 
Haşim Sağır, Cemal Saçan, Faruk Rende, Nebil Tabaş, Adnan Ağı, Nuri Üysen ve firma temsilcileri  
katıldı. 
 “Dijital Dönüşüm Kongresi” hazırlık toplantısı video konferans ile gerçekleştirilirken  toplantıda,   
firma yetkilileri bilgiler verdiler.
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Halk Bankası  Şube Müdürü Turan’dan  İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
       Halk Bankası İskenderun Şube Müdürü Atilla İlhan Turan, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
      Halk Bankası İskenderun Şube Müdürü Atilla İlhan Turan’ı karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ekonomideki son gelişmeler değerlendirildi.

Siirt ve Batmanlılar Derneğinden İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
   Şehrimizde faaliyet gösteren Siirt ve Batmanlılar Derneği Başkanı Yaşar Kemal Araç ve Yönetim 
Kurulu üyeleri İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziya-
retinde bulundular.
   Siirt ve Batmanlılar Derneği Başkanı Yaşar Kemal Araç ve Yönetim Kurulu üyelerini karşılayan 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.
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İş İnsanı Semir Kulaguz’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Bölgemizde Gayrimenkul ve Dış Ticaret alanında faaliyet gösteren İş İnsanı Semir Kulaguz, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İş İnsanı Semir Kulaguz’u karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten dolayı memnu-
niyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.

Milletvekili Orhan Karasayar’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
      Hatay’da  3 dönem Ak Partiden Hatay milletvekilliği yapan Orhan Karasayar, İskenderun Ticaret 
ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
Milletvekili Orhan Karasayar’ı, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve 
Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülkemiz ve bölgemizde yaşanan son ekonomik ve siyasi 
gelişmeler değerlendirildi.
Milletvekili Orhan Karasayar’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki 
Altun, Muhasip Üye Gassan Kuran Yönetim Kurulu Üyeleri Fuat Keser, Hıdır Güneş, Yılmaz Çağan, 
Ali Çitanak, İTSO Eğitim ve Kalkınma Vakıf Başkanı Doğan Arten ve meclis üyeleri yer aldılar.
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     VEKİL Güzelmansur ve HBB Başkanı Savaş İTSO’ya Hayırlı Olsun 
Ziyareti

      CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur ve HBB Başkanı Doç.Dr.Lütfü Savaş İTSO’ya Ha-
yırlı Olsun Ziyaretinde Bulundular
CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr.Lütfü 
Savaş, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundular.
CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur ve Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr.Lütfü 
Savaş’ı karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler değerlen-
dirildi.
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İTSO Başkanı Yılmaz HGC’nin Etkinliğine katıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Hatay Gazeteciler Cemiyeti (HGC) 
Temsilciliği görevine atanan Işık Şener’in ayrıca sahibi olduğu Büyükşehir Gazetesi 10. Yıl Dönümü 
etkinliğine katıldı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında düzenlenen etkinliğe, iş ve siyaset dünyasından katılım oldu.
HGC’nin İskenderun Temsilciliği görevine atanan Işık Şener’in ayrıca sahibi olduğu Büyükşehir Ga-
zetesi 10. Yılı nedeniyle düzenlediği etkinlikte, Konuşma yaparak açılışa katılan protokole ve katılım-
cılara teşekkür etti. 
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı Doç.Dr.Lütfü Savaş ve İskenderun Kaymakamı Murat Sefa De-
miryürek de açılışta birer konuşma yaparak, Hatay Gazeteciler Cemiyeti (HGC) İskenderun Tem-
silciliği görevine atanan Işık Şener’i ayrıca sahibi olduğu Büyükşehir Gazetesinin 10. Yıl Dönümünü 
kutladılar. 
Etkinliğe, iş ve siyaset çevresi, protokol üyeleri, İskenderun Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek, HBB 
Başkanı Doç.Dr. Lütfü Savaş, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve 
meclis üyeleri, Özçelik-İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı Mehmet Güngör ile basın mensupları 
katılım gösterdi.
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İTSO Başkanı Yılmaz, HADO Limanında Düzenlenen İstişare 
Toplantısına Katıldı

    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, HADO Limanında düzenlenen 
istişare toplantısına katıldı.
    İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz toplantı ile ilgili yaptığı değerlen-
dirmesinde; HBB Başkanı Lütfü Savaş’a HADO’yu Hatay’a kazandırdığı için teşekkür ederek; HADO 
Yat Limanı sayesinde Hatay ekonomisinin önemli derecede değer kazandığını ve ileride cruise gemi-
lerinin Limana yanaşmasının Hatay’a ekonomik yönden önemli faydalar sağlayacağına dikkat çekti.
    Toplantıda CHP Hatay Milletvekili Mehmet Güzelmansur, Arsuz Belediye Başkanı Dr. Asaf Güven, 
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İMEAK İskenderun Deniz Ticaret 
Odası Başkanı Kemal Kutlu, HADO Genel Müdürü Bülent Ok ve çok sayıda iş insanı hazır bulundu.
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İTSO’nun Ev Sahipliğinde Motorlu Kara Taşıt Alım Satım Sınavı Yapıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Ev Sahipliğinde Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu 
(Seviye 5) Sınavı Gerçekleştirildi
TOBB MEYBEM Sınav Değerlendirici Zekeriya Kaya ve ABİGEM İskenderun Sorumlusu Derya As-
lan; koordinasyonunda gerçekleşen sınavda, Motorlu Kara Taşıtları Alım Satım Sorumlusu (Seviye 5) 
sınavına girecek olan adaylar, maske ve sosyal mesafe kuralları dikkate alınarak Teorik ve Performans 
olarak değerlendirildi.

İTSO Başkanı Yılmaz, Water House’un Açılışına katıldı
     İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun’da yeni hizmete gi-
ren Water House’un açılışına katıldı.
   Açılışa, Ak parti Hatay Millektvekili Abdülkadir Özel, İskenderun Belediye Başkanı Fatih Tosyalı, 
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Öz-Çelik İş Sendikası İskenderun Şube Başkanı Mehmet Gün-
gör, Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Diyap Atar ve davetliler katıldı. 
Çay mahallesindeki yeni mekanında yeni konseptiyle hizmete giren Water House’da ev ve iş yerleri-
nin ihtiyacını karşılayacak ürünler yer alırken, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, iş yeri sahiplerine 
hayırlı işler temennisinde bulundu.
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MHP Hatay Milletvekili Lütfi Kaşıkçı’dan İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
Milletvekili Kaşıkçı; “Alın Terimiz İle Üreterek Dışa Bağımlılıktan Kurtulabiliriz”

      MHP Hatay milletvekili Lütfi Kaşıkçı,  Belen Belediye  Başkanı  İbrahim Gül, İskenderun Belediye 
Başkan Yardımcı Ahmet Keskin,  MHP İlçe Başkanı Turan Bozkurt ve İlçe Yönetimi, İskenderun Ti-
caret ve Sanayi Odası yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
      MHP Hatay milletvekili Lütfi Kaşıkçı ve MHP Heyetini, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Yö-
netim Kurulu Üyeleri ve meclis üyeleri karşıladı.
     Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmeler değer-
lendirildi.
    Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz, bölgemiz ekonomisindeki son gelişmeler, sektörlerde yaşanan sorunlar hakkında mil-
letvekili Lütfi Kaşıkçı’ya bilgiler verdi.
   MHP Hatay milletvekili Lütfi Kaşıkçı ziyarette,  ülke ekonomisindeki son gelişmeler hakkında İTSO 
Yönetimini bilgilendirdi. Milletvekili Kaşıkçı, “Alın Terimiz İle üreterek İstihdam Odaklı Hedefimiz 
Olmalı.  Yatırım yaparak kendi üretim tesislerimizi fabrikalarımızı kurmak zorundayız. Türkiye’de 
üretim yapacak, istihdam oluşturacak potansiyellerimiz mevcut. Sizler İş dünyası olarak  bölgemizde 
ihracat ve istihdam odaklı çalışıyorsunuz, üretiyorsunuz ve binlerce insanımıza iş aş ekmek veriyor-
sunuz. Ülkemiz genelinde de bu üretim odaklı yatırımlar yapılmalı, ihracatımız arttırmalı böylece 
dışa bağımlılıktan kurtulabiliriz. Ülkemizde üretime dayalı politika izlenmesi durumunda çok daha 
güçlü bir ülke olabiliriz” dedi.
   MHP Hatay milletvekili Lütfi Kaşıkçı ve MHP Heyetinin ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı 
Yılmaz, İTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Fuat Keser, Nedim Şaban, Yılmaz Çağan, İTSO Katip Üye 
Süleyman Kurtoğlu, Meclis üyeleri, İş insanları, İTSO  Genel Sekreteri Figen Gül Dönmez, yer aldı.
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Mavi Vatan Spor Lisesi Müdürü Erman Alkaç İTSO’yu Ziyaret Etti
       İskenderun Mavi Vatan Spor Lisesi Müdürü Erman Alkaç  İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulunmuştur.
     Mavi Vatan Spor Lisesi Müdürü Erman Alkaç’ı karşılayan İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, 
ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
Karşılıklı sohbet ortamlında geçen ziyarette, güncel konular görüşüldü.

Çilek Kreşten İTSO’ya Hayırlı Olsun Ziyareti
     Şehrimizde  okul öncesi eğitim faaliyetlerini başarı ile sürdüren,  Özel Çilek Kreş Gündüz Bakım 
Evi sorumlu müdürü Saadet Özmen kurum öğretmenleri ile birlikte, İskenderun Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
   Özel Çilek Kreş ve Gündüz Bakım Evi sorumlu müdürü Saadet Özmen ve  kurum öğretmenlerini 
karşılayan  İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi.
   Özel Çilek Kreş ve Gündüz Bakım Evi’nin sorumlu müdürü aynı zamanda İTSO Meclis üyesi olan 
Saadet Özmen, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a yönetimine ve meclis üyelerine yeni dönemde 
başarılar diledi.
Karşılıklı sohbet ortamında geçen ziyarette, sektörde yaşanan sorunlar görüşüldü.
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DEVA Partisinden İTSO’ya Hayırlı  Olsun Ziyareti
     Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Hatay İl Başkanı İlker Eker ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İsken-
derun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimine hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Hatay İl Başkanı İlker Eker ve Yönetim Kurulu Üyelerini, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurulu üyeleri karşıladı. 
Ziyarette, ülke ve bölge ekonomisindeki son gelişmelerin  yanı sıra siyasetteki güncel konular değer-
lendirildi.
Ziyarette, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Yılmaz Çağan, Levent Çam, Fuat Keser, Ali Çitanak yer aldı.
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Akdeniz Eczacı Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik ve 
Yönetimi İTSO Başkanı Yılmaz’a Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulundu.

      Akdeniz Eczacı Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik ve Yönetim Kurulu Üyeleri, İTSO 
Başkanı Levent Hakkı Yılmaz’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Akdeniz Eczacı Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik, ziyaretin anısına, İTSO Başkanı 
Levent  Hakkı Yılmaz’a çiçek takdiminde bulunarak, yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bu-
lundu.
Akdeniz Eczacı Teknisyenleri Federasyonu Başkanı Cemal Çelik ve Yönetimini karşılayan İTSO Baş-
kanı Levent Hakkı Yılmaz, ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getirdi. 
İskenderun Belen ve Arsuz bölgesinde aktif çalışan Eczane Teknisyenlerini bir çatı altında toplayan 
derneğin deneyimli Başkanı Cemal Çelik ziyarette, çalışmalar hakkında bilgiler verdi.
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Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ İTSO’yu Ziyaret Etti
“Ekonomideki Son Gelişmeler Değerlendirildi”
      Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Hatay ziyaretleri kapsamında İskenderun Ticaret ve Sa-
nayi Odasını da ziyaret ederek, iş dünyası ile bir araya geldi. 
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis Başkanı Zeki Altun ve Yönetim Kurlu Üyeleri, Zafer 
Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın yanı sıra  il ve ilçe yönetim kurulu üyelerini karşıladı.
     İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Zafer Partisi Gene Başkanı Ümit Özdağ ve  İl Yönetimine, 
bölgemiz ekonomisindeki son gelişmeler hakkında bilgiler verdi.
    Karşılıklı sohbet ortamında geçe ziyarette, ülke ve bölge ekonomisi ile  siyasi gelişmeler değerlen-
dirildi.
    Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın ziyaretinde, İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, Meclis 
Başkanı Zeki Altun, Başkan Yardımcıları Mahir Taner, Sanem Akpınar, Muhasip Üye Gassan Kuran, 
Yönetim Kurulu Üyeleri, Ali Çitanak, Levent Çam, Fuat Keser, Yılmaz Çağan, Nedim Şaban yer aldı.
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İTSO Personeline Motivasyon Eğitimi Verildi
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personeline, MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme tarafından 
motivasyon eğitimi verildi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası personellerine yönelik eğitimler devam ediyor.
MB Akademi Eğitmeni Mehmet Besleme, personellerden çalıştıkları iş yerlerinde yaptıkları  işten 
daha çok verim alabilmeleri için zaman zaman motivasyona ihtiyaçları olduğuna vurgu yaparak, 
“Motivasyon kaynaklarını iki şekilde değerlendirebiliriz. İç motivasyon olarak  amaç, öğrenme isteği,  
Merak-İlgi-Sevgi.  Dış Motivasyon olarak ise Ödül-Ceza, Maaş Not, Aile-Öğretmen önemli etken-
lerdir.  Motivasyonun parçaları ise,  Harekete geçme, Devamlılık ve yoğunluk olarak sıralayabiliriz. 
Başarmak için denemekten ve çalışmaktan  asla vaz geçmemek lazım” dedi.
İş  verenlerin, kurum amirlerinin personellerini gözetmeleri gerektiğine dikkat çeken MB Akademi 
Eğitmeni Mehmet Besleme, “Çalışanların maddi kazancın yanında manevi kazanca, morale, ilgiye de 
ihtiyacı olabilir. Bazen bir tebessüm bile çalışanlar için motivasyon kaynağı olabilir” dedi.
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İTSO’da Stratejik Plan çalışması Yapıldı
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında stratejik plan çalışması titizlikle gerçekleştirildi.2023-2026 
yılları Stratejik Planı iç ve dış paydaşlar ile yapılan çalışmalar neticesinde oluşturulan swot analizi 
hazırlanmıştır.

İTSO Başkanı Yılmaz, T.C Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu 
toplantısına katıldı

       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı  Levent Hakkı Yılmaz,  Antakya’da  düzenlenen T.C 
Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu toplantısına katıldı
      Cumhurbaşkanlığı Sosyal Politikalar Kurulu üyeleri, “Sosyal Politikalarda 7 Bölge 7 İl” programı 
kapsamında düzenlenen toplantıların sonuncusunu Antakya’da  gerçekleştirdi.
      Antakya’da bir otelde düzenlenen toplantının ardından basın açıklaması yapan Sosyal Politikalar 
Kurulu Başkanvekili Prof. Dr. Vedat Işıkhan, “Sosyal Politikalarda 7 Bölge 7 İl” toplantılarını, 7’ncisini 
Hatay’da gerçekleştirerek tamamladıklarını söyledi.
   Toplantıya ev sahipliği yapan Hatay Valiliğine teşekkür eden Işıkhan, “Toplantıda çok önemli veriler 
elde ettik. Hatay’a özgü önemli sosyal sorunları, sosyal ihtiyaçları belirleme fırsatımız oldu. Tüm illeri 
kapsayan raporumuzu Sayın Cumhurbaşkanımıza arz edeceğiz. Önemli sosyal politika stratejilerinin 
geliştirilmesine katkılar sunan sivil toplum kuruluşlarımıza, derneklerimize, kamu kurumlarının yö-
neticilerine teşekkür ediyoruz.” dedi.
   Toplantıda sosyal politika odağında şehrin çözüm bekleyen sorunları görüşüldü. Temsilciler, kendi 
çalışma alanları ile ilgili yaşanan sorunları ve çözüm stratejilerini kurula sundu.
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İTSO Heyeti TAYSEP Adana Yumurtalık Serbest Bölgesini Ziyaret Etti
       İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim ve Meclis Üyeleri, Yumurtalık Serbest Bölgesini zi-
yaret ederek, incelemelerde bulundular
    Serbest Bölgelerin çalışma alanlarını yerinde görüp incelemesi amacı ile İTSO meclis üyeleri ile bir-
likte TAYSEP Adana Yumurtalık Serbest Bölgesine ziyarete gidilerek, yetkililerden bilgiler alınmıştır.
İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, “Adana Yumurtalık Bölgesinde yatırım yapmak isteyen iş in-
sanlarımıza yönelik bir gezi düzenledik ve burada yetkililerden bilgiler aldık. Meclis üyelerimiz için 
verimli bir gezi oldu” dedi.
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İTSO’da Kasım Ayı Meclis Toplantısı Yapıldı
“İTSO Başkanı Yılmaz, Projeler Üreterek Bölgemiz Ekonomisine Katkı Sunmaya Devam Edeceğiz”
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odasında, Kasım ayı meclis toplantısı Meclis Başkanı Zeki Altun Baş-
kanlığında yapıldı.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı meclis toplantısında, söz alan İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz; “Yeni Dönemde tüm meclis üyesi arkadaşlarım ve meslek komitelerimiz ile birlik-
te   daha çok çalışacağız. Meclis üyelerimiz kendi gruplarında projeler üretmeleri için azami gayret 
göstermeli. İTSO olarak görev ve sorumluluğumuzun bilinci ile üyelerimize en iyi hizmeti vermenin 
çabası içerisinde olacağız. İTSO Meclisi olarak birlik ve beraberlik içerisinde bölgemiz ekonomisine 
değer katacak çalışmalar içerisinde olmalıyız” dedi.
“BİLGİLENDİRİYORUZ; BELGELENDİRİYORUZ”
İTSO Meclisinde yeni dönemde önemli bir projeyi hayata geçirmek üzere çalışmalarına hızlı başlayan 
3.Meslek Komitesi Başkan ve Yönetimine teşekkür ederek sözlerine devam eden İTSO Başkanı Levent 
Hakkı Yılmaz; “En son, 3. Meslek Komitemiz tarafından, sanayide faaliyet gösteren firmalarımızın ve 
KOBİ’lerimizin, ara eleman ve kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla ayrıca mesleğin ge-
rektirdiği bilgi ve becerilerini iş esnasında geliştiren çırakların sektörde yer alması adına istihdamla-
rının sağlanacağı firmalarda usta öğretici ihtiyacı olduğu tespit edilmiştir. İskenderun Mesleki Eğitim 
Merkezi Müdürlüğü ve İskenderun İlçe Mili Eğitim Müdürlüğü ziyaret edilerek yapılan görüşmeler 
neticesinde 3. Meslek Grubumuz tarafından “BİLGİLENDİRİYORUZ; BELGELENDİRİYORUZ” 
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sloganı ile Usta Öğretici Belgesi olmayan işletmelerin öncelikle Mesleki Yeterlilik Kurumu’na bağlı 
belgelendirme kuruluşları tarafından Mesleki Yeterlilik Belgesi Seviye 4 sınavını geçerek almış oldu-
ğu belge ile İskenderun Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğüne başvuru yapması ve burada yapılacak 
Usta Öğretici Belgesi sınavını başarı ile tamamlaması neticesinde çırak ihtiyacının karşılanması için 
başvurular   yapabilecek ve bu sayede devlet teşviklerinden faydalanılabilecektir. Kendilerine bu fay-
dalı projeye sağladıkları katkılardan dolayı teşekkür ediyorum” dedi.
İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Kasım ayı Meclis toplantısında, Hesapları İnceleme Komisyonu 
Başkanı Yüksel Cirdi söz alarak, gelir ve giderler ile ilgili meclis üyelerini bilgilendirdi.
Kasım ayı meclis toplantısında, gündemdeki konular görüşülerek oy birliği ile kabul edildi.

LÖSEV Vakfı Sağlık, Sosyal ve Psikolojik Destek Veriyor

        LÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı, 22 yıldır Türkiye genelinde hizmetlerini sür-
dürürken kalıcı çözümler oluşturmaya devam etmektedir. Lösemi ve kanser hastası çocuk ve yetiş-
kinlere sağlık eğitim hizmetlerinin yanı sıra sosyal ve psikolojik desteklerini de iletmektedir. Vakıf 
aracılığı ile  yapılan tüm yardımlar lösemili çocukların ihtiyaçları ve onların ücretsiz tedavileri için 
kullanılmaktadır. Bu doğrultuda sürdürülen çalışmalar neticesinde 50.000’i aşkın kanser hastası 
yetişkin ve çocuklar aileleriyle birlikte Vakfın hizmetlerinden faydalanmaktadır. Ücretsiz tedavi 
hizmetlerimiz, sağlık, eğitim burslarımız, giysi gıda yardımları, ilaç kömür ve yol parası destekleri 
de aralıksız devam etmektedir.


